
Pohlaví Muži Ženy Celkem

Počet 152 148 300

152 

148 

146 

148 

150 

152 

154 

Zastoupení respondentů dle pohlaví 

Muži 

Ženy 







11 5 10 

147 

19 
7 

49 

8 11 11 14 4 4 
0 

20 
40 
60 
80 

100 
120 
140 
160 

Bydliště respondentů dle krajů 



Věk 15 let a méně16 až 30 let 31 až 45 let 46 až 60 let 61 let a více Celkem

Počet 11 87 161 29 12 300

11 

87 

161 

29 

12 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 

180 

Zastoupení respondentů dle věku 

15 let a méně 

16 až 30 let 

31 až 45 let 

46 až 60 let 

61 let a více 



Vzdělání
Bez 

vzdělání
Základní

Střední s 

výučním 

listem

Střední 

s maturitn

í 

zkouškou

Vyšší 

odborná 

škola

Vysokošk

olské
Celkem

Počet 11 13 56 134 32 54 300

11 13 

56 

134 

32 

54 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 

Nejvyšší dosažené vzdělání 

Bez vzdělání 

Základní 

Střední s výučním listem 

Střední s maturitní zkouškou 

Vyšší odborná škola 

Vysokoškolské 



Zaměření (studijní nebo pracovní)Sloupec1 Sloupec2 Sloupec3 Celkem

13

9

10

33

12

223

300Celkem

Ochrana přírody a krajiny

Projektování, plánování (měst, krajiny)

Turismus

Zdravotnictví

Tělovýchova a sport

Jiné

13 9 10 
33 

12 

223 

0 

50 

100 

150 

200 

250 

Ochrana 

přírody a 

krajiny 

Projektování, 

plánování 

(měst, krajiny) 

Turismus Zdravotnictví Tělovýchova a 

sport 

Jiné 

Studijní / pracovní zaměření 



Průměrný 

měsíční 

příjem

Méně než 

15 000 Kč

15 0001 — 

30 000 Kč

30 001 — 

45 000 Kč

45 0001 — 

60 000 Kč

60 001 Kč 

a více
Celkem

Počet 114 156 27 1 2 300

114 

156 

27 

1 2 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 

180 

Průměrný měsíční příjem respondentů 

Méně než 15 000 Kč 15 0001 — 30 000 Kč 30 001 — 45 000 Kč 45 0001 — 60 000 Kč 60 001 Kč a více 



Adamov 2

Brno 9

Bílov 2 Adamov 97.8 CC

Biskoupky 1 Brno 80 AA BBBBB(5) CC

Bítov 1 Bílov 220 CC

Blansko 2 Biskoupky 56.1 A

Bojanovice 1 Bítov 21.2 A

Boleradice 2 Blansko 111 BB

Boskovice 2 Bojanovice 216 B 

Branná 1 Boleradice 80.5 BB

Brod n. Dyjí 1 Boskovice 123 BB

Bruntál 1 Branná 238 B

Břeţany 3 Brod n. Dyjí 53 A

Bučovice 3 Bruntál 209 C

Budišovice 1 Břeţany 35.6 AAA

Česk. Buděj. 3 Bučovice 108 BBB 

Číţov 1 Budišovice 240 B

Dačice 2 Česk. Buděj. 126 CCC

Frýdek Místek 1 Číţov 2 A

Hanušovice 1 Dačice 43.7 CC

Hejtmánkovice 2 Frýdek Místek 243 B

Heraltice 2 Hanušovice 225 B

Hevlín 2 Hejtmánkovice 257 B

Hlubočky 1 Heraltice 56.1 CC

Hodonice 3 Hevlín 42 AA

Hodonín 2 Hlubočky 172 B

H. Břečkov 2 Hodonice 21.5 AA B

H. Heřmanice 2 Hodonín 115 BB

Hradec Král. 1 H. Břečkov 1 AA

Hrušovany 2 H. Heřmanice 183 AA

Chomutov 1 Hradec Král. 185 A



Chrásťany 1 Hrušovany 42.9 AA

Chrudim 1 Chomutov 298 A

Chvalatice 4 Chrásťany 141 C

Chvalovice 1 Chrudim 151 C

Ivančice 2 Chvalatice 17.9 AA CC

Jablonec N/N 1 Chvalovice 10 A

Janovice 1 Ivančice 56 A B

Jaroslavice 3 Jablonec N/N 297 A

Jemnice 3 Janovice 207 C

Jeníkovice 1 Jaroslavice 31 AAA

Jeseník 2 Jemnice 31 AAA

Jevišovice 1 Jeníkovice 193 C

Jihlava 2 Jeseník 255 BB

Jindřichův Hradec 1 Jevišovice 24.7 B

Jinočany 1 Jihlava 70.7 BB

Karolinka 2 Jindřichův Hradec 79 B

Karviná 2 Jinočany 210 C

Kladruby n.L. 1 Karolinka 226 BB

Klášterec n. Ohří 2 Karviná 265 A C

Kravsko 1 Kladruby n.L. 156 A

Krhovice 4 Klášterec n. Ohří 317 BB

Kroměříţ 3 Kravsko 10 B

Kuchařovice 2 Krhovice 24 AAAA(4)

Kuřim 3 Kroměříţ 141 CCC

Lechovice 1 Kuchařovice 15 BB

Lesná 2 Kuřim 96.3 AA B

Lhotice 2 Lechovice 25.3 B

Libavá 2 Lesná 4 AA

Liberec 1 Lhotice 30 A C

Lipová lázně 1 Libavá 187 CC

Litomyšl 1 Liberec 300 C



Litovel 1 Lipová lázně 251 B

Manětín 1 Litomyšl 170 C

Maršovice 2 Litovel 171 B

Medlov 1 Manětín 312 C

Micmanice 1 Maršovice 181 CC

Mikulov 3 Medlov 181 B

Miroslav 2 Micmanice 26 A

Ml. Boleslav 2 Mikulov 73 BBB

Mladoňovice 1 Miroslav 38 AA

Modřice 2 Ml. Boleslav 254 BB

Mohelnice 2 Mladoňovice 140 A

Moravská Třebová 3 Modřice 73 AA

Moravský Krumlov 2 Mohelnice 185 BB

Most 3 Moravská Třebová 153 BBB

Mramotice 2 Moravský Krumlov 46 BB

Němčice n. Hanou 1 Most 303 CCC

Nové Losiny 1 Mramotice 12 AA

Novosedly 2 Němčice n. Hanou 128 A

Novosedly N/N 2 Nové Losiny 234 C

Olomouc 3 Novosedly 51 CC

Opava 3 Novosedly N/N 95.5 BB

Orlová Lutyně 2 Olomouc 153 BBB

Oslavany 1 Opava 245 BBB

Ostrava 2 Orlová Lutyně 258 BB

Ostruţná 1 Oslavany 60 B

Otrokovice 1 Ostrava 243 BB

Pardubice 4 Ostruţná 242 C

Písek 1 Otrokovice 162 B

Plzeň 3 Pardubice 163 A BBB

Pohořelice 3 Písek 159 C

Praha 10 Plzeň 290 CCC

Přelouč 1 Pohořelice 52 BBB

Přerov 4 Praha 198 AAAAA(5) BBBB(4) C



Přímětice 2 Přelouč 157 A

Ptice 1 Přerov 161 BBBB(4)

Rajhrad 1 Přímětice 13 BB

Ramzová 1 Ptice 223 C

Rokytnice 2 Rajhrad 70 C

Rýmařov 2 Ramzová 244 C

Říčany 2 Rokytnice 321 BB

Říkovice 1 Rýmařov 205 CC

Slavonice 3 Říčany 183 CC

Smrţovka 1 Říkovice 155 C

Staré M.p.S 3 Slavonice 49 AAA

Strachotice 2 Smrţovka 305 A

Studénka 2 Staré M.p.S 235 BBB

Suchohrdly 1 Strachotice 25 A B

Šanov 1 Studénka 224 AA

Šatov 4 Suchohrdly 16 C

Šlapanice 2 Šanov 44 C

Šternberk 1 Šatov 7 AAA B

Štitary 1 Šlapanice 87 BB

Šumperk 5 Šternberk 173 B

Tasovice 2 Štitary 8 B

Telč 1 Šumperk 212 BBBBB(5)

Teplice 2 Tasovice 21 BB

Tišnov 1 Telč 56 A

Třebíč 1 Teplice 287 A B

Újezd u Uničova 2 Tišnov 95 C

Únanov 5 Třebíč 49 B

Unětice 1 Újezd u Uničova 180 BB

Uničov 3 Únanov 16 AAAAA(5)

Úsov 1 Unětice 224 C

Valašská Polanka 2 Uničov 179 AA C

Valašské Klobouky 2 Úsov 192 B

Valtice 1 Valašská Polanka 201 BB



Vranov n. Dyjí 3 Valašské Klobouky 208 AA

Vranovská Ves 3 Valtice 85.4 B

Vyšehoří 2 Vranov n. Dyjí 9 AAA

Vyškov 3 Vranovská Ves 12 A B C

Zábřeh n. Mor. 1 Vyšehoří 204 CC

Zbýšov 1 Vyškov 110 BBB

Zlaté Hory 3 Zábřeh n. Mor. 196 B

Zlín 2 Zbýšov 63 B

Znojmo 26 Zlaté Hory 251 BBB

Zvole 1 Zlín 171 CC

Ţerůtky 2 Znojmo 12.4 18 6 CC

Ţidlochovice 3 Zvole 198 C

300 Ţerůtky 7.4 AA

Ţidlochovice 64 A CC

Zábřeh n. Mor. 196 1 A

Zbýšov 63 1 B

Zlaté Hory 251 3 AAA

Zlín 171 2 AA

Znojmo 12.4 26 AAAAAAAAAAAA(12)BBBBBBBBB(9)

Zvole 198 1 A

Ţerůtky 7.4 3

Ţidlochovice 64 3 AAA



Jihočeský kraj 11

Liberecký kraj 5

Praha 10

Jihomoravský kraj 147

Moravskoslezský kraj 19

Středočeský kraj 7

Karlovarský kraj 0

Olomoucký kraj 49

Ústecký kraj 8

Kraj Vysočina 11

Pardubický kraj 11

Zlínský kraj 14

Královéhradecký kraj 4

Plzeňský kraj 4

300Celkem

11 5 10 

147 

19 
7 

49 

8 11 11 14 4 4
0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 
Bydliště respondentů dle krajů 

0 
20 
40 
60 
80 

100 
120 
140 
160 

Bydliště respondentů dle krajů 





0 - 10 km 10 - 25 km 25 - 50 km 50 - 100 

km

100 - 150 

km

Nad 150 

km
A B C D E F

vzdálenost počet osob

Adamov 97.8 2 AA

Brno 80 9 AAAAAAAAA

Bílov 220 2 AA

Biskoupky 56.1 1 B
Bítov 21.2 1 B

Blansko 111 2 AA

Bojanovice 216 1 A

Boleradice 80.5 2 AA

Boskovice 123 2 AA

Branná 238 1 A

Brod n. Dyjí 53 1 A

Bruntál 209 1 A

Břeţany 35.6 3 A B C

Bučovice 108 3 AA B

Budišovice 240 1 B

Česk. Buděj. 126 3 AAA 

Číţov 2 1 C

Dačice 43.7 2 AA

Frýdek Místek 243 1 A

Hanušovice 225 1 A

Hejtmánkovice 257 1 A



Heraltice 56.1 2 AA

Hevlín 42 2 CC

Hlubočky 172 1 A

Hodonice 21.5 3 AAA

Hodonín 115 2 AA

H. Břečkov 1 2 B C

H. Heřmanice 183 2 B C

Hradec Král. 185 1 A

Hrušovany 42.9 2 AA

Chomutov 298 1 A

Chrásťany 141 1 A

Chrudim 151 1 A

Chvalatice 17.9 4 AA BB

Chvalovice 10 1 C

Ivančice 56 2 AA

Jablonec N/N 297 1 A

Janovice 207 1 A

Jaroslavice 31 3 A BB

Jemnice 31 3 BB C

Jeníkovice 193 1 A

Jeseník 255 2 AA

Jevišovice 24.7 1 A

Jihlava 70.7 2 AA

Jindřichův Hradec 79 1 A

Jinočany 210 1 A

Karolinka 226 2 AA

Karviná 265 2 AA

Kladruby n.L. 156 1 A

Klášterec n. Ohří 317 2 AA

Kravsko 10 1 B

Krhovice 24 4 AA B C



Kroměříţ 141 3 AAA

Kuchařovice 15 2 AA

Kuřim 96.3 3 AAA

Lechovice 25.3 1 A

Lesná 4 2 CC

Lhotice 30 2 AA

Libavá 187 2 AA

Liberec 300 1 A

Lipová lázně 251 1 A

Litomyšl 170 1 A

Litovel 171 1 A

Manětín 312 1 A

Maršovice 181 2 AA

Medlov 181 1 A

Micmanice 26 1 A

Mikulov 73 3 AAA

Miroslav 38 2 AA

Ml. Boleslav 254 2 AA

Mladoňovice 140 1 C

Modřice 73 2 AA

Mohelnice 185 2 AA

Moravská Třebová 153 3 AAA

Moravský Krumlov 46 2 AA

Most 303 3 AAA

Mramotice 12 2 A B

Němčice n. Hanou 128 1 B

Nové Losiny 234 1 A

Novosedly 51 2 AA

Novosedly N/N 95.5 2 A B

Olomouc 153 3 AA B

Opava 245 3 AAA

Orlová Lutyně 258 2 AA

Oslavany 60 1 A



Ostrava 243 2 AA

Ostruţná 242 1 A

Otrokovice 162 1 A

Pardubice 163 4 AAAA 

Písek 159 1 A

Plzeň 290 3 AAA

Pohořelice 52 3 AAA

Praha 198 10 AAAAAAAAAB

Přelouč 157 1 A

Přerov 161 4 AA BB

Přímětice 13 2 A B

Ptice 223 1 A

Rajhrad 70 1 A

Ramzová 244 1 A

Rokytnice 321 2 AA

Rýmařov 205 2 AA

Říčany 183 2 AA

Říkovice 155 1 A

Slavonice 49 3 AA B

Smrţovka 305 1 A

Staré M.p.S 235 3 AAA

Strachotice 25 2 AA

Studénka 224 2 AA

Suchohrdly 16 1 C

Šanov 44 1 A

Šatov 7 4 AA B C

Šlapanice 87 2 AA

Šternberk 173 1 A

Štitary 8 1 A

Šumperk 212 5 AAAAA 

Tasovice 21 2 A B

Telč 56 1 B

Teplice 287 2 AA



Tišnov 95 1 A

Třebíč 49 1 A

Újezd u Uničova 180 2 AA

Únanov 16 5 AA BB C

Unětice 224 1 A

Uničov 179 3 AAA

Úsov 192 1 A

Valašská Polanka 201 2 AA

Valašské Klobouky 208 2 AA

Valtice 85.4 1 A

Vranov n. Dyjí 9 3 A CC

Vranovská Ves 12 3 A BB

Vyšehoří 204 2 AA

Vyškov 110 3 AA B

CCCCC(5)

CCC



4 





A 35 - 60 

km

60 - 100 

km

100 - 150 

km

150 - 250 

km

Nad 250 

km
2 1 1 1 2 1

18 3 2 1 2 1

1 2 1 2 1

3 1 2 1 1

5 4 5 1

3 2 1

1 1

2 3

1

3

4

6

7

1

3

1

61 13 6 2 17 5

Do 35km



B Do 35km
35 - 60 

km

60 - 100 

km

100 - 150 

km

150 - 250 

km

Nad 250 

km

1 1 5 2 1 1

1 2 2 2 1 2

1 1 3 3 1 2

3 1 3 2 2 1

2 3 2 3 1 2

1 2 2 2

10 1 2 2

1 1 5 1

1 3 3

3

2

1

11

3

5

4

2

1

C
35 - 60 

km

60 - 100 

km

100 - 150 

km

150 - 250 

km

Nad 250 

km

2 2 4 3 2 1

1 2 1 1 1 1

1 2 1 3 1 1

3 1 2 1 3

1 3

1

1

1

Do 35km



1

4

3

1

6

Celkem 7 7 8 7 24 9












